Denominación de los Títulos El monto de la serie es de Ciento Cincuenta Mil Dólares de los Estados Unidos de América (US $150.000,00), negociables y liquidables en Bolívares de acuerdo 

al tipo de cambio oficial publicado por el Banco Central de Venezuela a la fecha de la operación. 

La serie estará representada por un (01) Macrotítulo conformado por la cantidad de Ciento Cincuenta Mil (150.000) fracciones de títulos con valor nominal de 

un dólar de los Estados Unidos de América (US $1,00), negociables y liquidables en Bolívares de acuerdo al tipo de cambio oficial publicado por el Banco 

Central de Venezuela a la fecha de la operación.